
Pojďte se zapojit

Pro naši práci je velmi důležité znát názor mladých lidí (do 30 let), jichž 
se náš projekt týká. Proto pořádáme fokusní skupinu, kam bychom Vás 
rádi pozvali.

Akce se koná ve Skautském institutu v centru Prahy, 
v pondělí 27. června 2022 od 15 do 18 hodin.

Dozvíte se o zajímavém inovativním projektu, v bezpečném prostoru 
budete moci sdílet své zkušenosti a poslechnout si zkušenosti ostatních. 
Nebude chybět ani malé občerstvení.

...do TVORBY VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU, 
který pomůže ke zlepšení systému péče  
o děti s traumatizujícími zkušenostmi!

Vytváříme inovativní vzdělávací program pro pedagogické a sociální 
pracovníky. Základem naší práce je koncept trauma respektujícího  
přístupu a péče, pozitivní podpora chování a další.

Pokud byste se rádi zúčastnili, přihlašujte se prosím 
na e-mailu port@cosiv.cz. Na tento e-mail nám také 
můžete posílat Vaše návrhy či otázky.

Máte vlastní 
zkušenost, která negativně 

ovlivnila Vaše dětství 
a dospívání?

Šlo tehdy něco udělat  
jinak, aby situace pro 

Vás byla lehčí?

Chtěli byste přispět k tomu, 
aby děti v podobné situaci 

měly lepší zkušenost?POZVÁNÍ
NA FOKUSNÍ SKUPINU


